

Furnizor:

S.C. HARMONYA GARDEN PLUS S.R.L.

Cumparator:

DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SEC.3FACTURA
FISCALA

Nr. factura 20220553

Data 02.05.2022

Nr. aviz insotire a marfii

Cota TVA: 19

Termen de plata: 01.06.2022

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pretul unitar (fara T.V.A.)	Valoarea lei	Valoarea T.V.A.
1	3504-PC - Aspersor	BUC	350	28,0000	9.800,00	1.862,00
2	5004 PC/3.0 - Aspersor	BUC	500	31,0000	15.500,00	2.945,00
3	US-400 - Aspersor Uni-Spray	BUC	200	4,5000	900,00	171,00
4	4-VAN - Duza	BUC	250	4,0000	1.000,00	190,00
5	6-VAN - Duza	BUC	600	4,0000	2.400,00	456,00
6	8-VAN - Duza	BUC	500	4,0000	2.000,00	380,00
7	10-VAN - Duza	BUC	500	4,0000	2.000,00	380,00
8	12-VAN - Duza	BUC	500	4,0000	2.000,00	380,00
9	15-VAN - Duza	BUC	500	4,0000	2.000,00	380,00
10	15SST - Duza Side Strip	BUC	500	5,1000	2.550,00	484,50
11						
12	Cod unic achizitie: DA30495156					
13						
14	TREZORERIA MIERCUREA CIUC					
15	RO30TREZ3515069XXX00 4482					
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3 INTRARE Nr. 8266 IESIRE 03 Luna 05 Anul 2022 Conform DA30495156/02.05.2022						
Date privind expeditia Numele delegatului Buletinul/cartea de identitate seria eliberat Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de Semnaturile				Total	40.150,00	7.628,50
Semnatura de primire RECEPTIE MAJ 15 Birou Administrativ Direcția Generală de Salubritate Sector 3				Total de plata	47.778,50	

MARFA CORESPUNDE CANTITATIV CONFORM SPECIFICATIEI

PLATA CU O.P.

N.C.E.